
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.44/2
(prot. Nr.2, 2.§)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 14.septembra lēmumā Nr.353 
"Par projektu "Būnas izbūve Baltijas jūrā""

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu un
15.panta  pirmās  daļas  1.  un  2.punktu,  Liepājas  pilsētas  attīstības  programmu
2015.-2020.gadam,  Ministru  kabineta  2016.gada  9.augusta  noteikumiem  Nr.519
"Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa
"Novērst  plūdu  un  krasta  erozijas  risku  apdraudējumu  pilsētu  teritorijās"  projektu
iesniegumu  otrās  un  trešās  atlases  kārtas  īstenošanas  noteikumi",  2018.gada
8.februāra Vienošanos starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un Liepājas pilsētas
pašvaldību  par  Eiropas  Savienības  fonda  projekta  īstenošanu  Nr.5.1.1.0/17/I/003,
izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2021.gada
11.februāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.2)  un  pastāvīgās  Finanšu  komitejas
2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas  domes  2017.gada  14.septembra  lēmumā Nr.353
"Par projektu "Būnas izbūve Baltijas jūrā"" grozījumus, izsakot 2., 3. un 4.punktu šādā
redakcijā:

"2. Apstiprināt projekta "Būnas izbūve Baltijas jūrā" (turpmāk - Projekts) kopējās
attiecināmās izmaksas 5 574 597,98 EUR (pieci miljoni pieci simti septiņdesmit četri
tūkstoši pieci simti deviņdesmit septiņi euro un 98 centi) apmērā, no kurām:

2.1.  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  izmaksas  (83,86%)  -
4 674 992,26 EUR;

2.2. valsts budžeta dotācija (3,70%) - 206 249,66 EUR;
2.3. Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums (12,44%) - 693 356,06 EUR.

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu segšanai  693 356,06 EUR (seši  simti
deviņdesmit trīs tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro un 06 centi) apmērā, sadalījumā
pa gadiem (ņemot vērā avansa maksājumus):

3.1. 2021.gadā - 279 644,01 EUR;
3.2. 2022.gadā - 206 856,02 EUR;
3.3. 2023.gadā - 206 856,03 EUR.

4. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
priekšfinansējumu  Projekta  attiecināmo  izmaksu  segšanai  3 416 869,34  EUR  (trīs
miljoni četri simti sešpadsmit tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi  euro un 34 centi)
apmērā, sadalījumā pa gadiem (ņemot vērā avansa maksājumus):



4.1. 2021.gadā - 504 257,72 EUR;
4.2. 2022.gadā - 1 456 305,81 EUR;
4.3. 2023.gadā - 1 456 305,81 EUR.".

2.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  pilsētas  attīstības  un
sadarbības jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Domes priekšsēdētāja vietniekam pilsētas
attīstības  un  sadarbības  jautājumos,  Izpilddirektora  birojam,  Attīstības
pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Juridiskajai daļai, SIA "LIEPĀJAS ŪDENS"


